Aquisição de equipamentos de fisioterapia, novos, em 
conformidade com as normas técnicas vigentes e com registro na 
ANVISA, destinados ao atendimento terapêutico e reabilitação de 
pacientes da rede municipal de saúde de Bandeira do Sul/MG. 
VALOR: R$ 63.616,10 (sessenta e três mil seiscentos e 
dezesseis reais e dez centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 064 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.007 44.90.52.00 – 
Fonte: 1.500.1002 – Saldo: R$   41.500,00 
Ficha: 064 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.007 44.90.52.00 – 
Fonte: 1.601.0000 – Saldo: R$   50.000,00